

حسن روحانی در دیدار با تعدادی از روحانیون دولت‌اول خود را کارآمد دانست که توانسته تورم را مهار کند و رشد اقتصادی را افزایش دهد و تأکید کرد: هنوز هم همان دولت هشتم و کارآمدی ما فرقی نکرده است. او از رسیدگی بیشتر به افسار آسپب‌پذیر و خودکفایی در تولید کالاهای اساسی گفت و از اینکه مشکلات به دلیل تحریم‌هاست و دولت نیاز به اختیارات ویژه دارد. او در عین حال گفت که گرچه حامی مذاکره است اما در شرایط کنونی از آن دفاع نمی‌کند.
حجت‌الاسلام حسن روحانی دوشنبه شب در دیدار با جمعی از علما و شخصیت‌های حوزوی اظهار داشت: روحانیت همواره برای منافع ملی دنیای اسلام، نقش پیشاز و مبارز داشته‌است و این نقش و مبارزه با استعمار و استثمار از زمان شیرازی بزرگ، مبارزه علمای نجف با استعمار انگلیس و علما و فضایی ایران در مشروطه و نهضت اسلامی، بسیار اساسی بوده است.

یکی از اقدامات دولت این است که جمهوری اسلامی آغازگر تنش نبود
رئیس‌جمهور، با اشاره به شرایط پیچیده کنونی تأکید کرد: کسانی در کاخ سفید هستند که طی ۴۰۰ سال گذشته همیشه علیه جمهوری اسلامی ایران و نظام اسلامی عمل می‌کردند و راه مقابله با کشور ما را افسار و جنگ می‌دانستند و امروز همه این افراد در کاخ سفید یکجا جمع شدند.

روحانی با تأکید بر اینکه خوشبختانه مردم باور دارند که در این برخورد و تنش ما آغازگر نبویم، افزود: دشمن همواره به دنبال این بود که ما آغازگر باشیم و یکی از اقداماتی که از این دولت در تاریخ ثبت خواهد شد، همین مهم است که جمهوری اسلامی ایران آغازگر تنش نبود، البته برخی نیز در کشور با استدلال و دلایلی به دنبال این بودند که ما از برجام خارج شویم و ایستادگی در این زمینه هم کار سختی بود. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه اگر با تحریک‌های آمریکا از برجام خارج می‌شدیم، امروز دفاع از اقدامات دولت در برابر مردم بسیار سخت‌تر و پیچیده‌تر بود، افزود: در چنین فضایی علاوه بر آمریکا جهان و سازمان ملل نیز تحریم‌هایی را علیه کشورمان اعمال می‌کرد.

تلاش همواره دولت رسیدگی به قشر آسیب‌پذیر بوده است

روحانی با اشاره به احاطه و اطلاعات کافی دولت بر شرایط اقتصادی مردم و توجه به افسار آسیب‌پذیر، گفت: تلاش دولت همواره این بوده که به وضعیت

روحانی در دیدار برخی شخصیت‌های حوزوی:

کارآمدی دولت فرقی با گذشته نکرده است



ریاست جمهوری

این قشر آسیب‌پذیر جامعه رسیدگی نماید و ۵۰۰میلیارد تومان برای یاری این قشر جامعه اختصاص دادیم تا با پرداخت مبلغ ۱۰۰ هزار تومان و بالاتر فشار و مشکلات آنها کمتر شود.

رئیس‌جمهور ادامه داد: طی ۲/۵سال گذشته میزان پرداختی به این افسشار را ۳/۵تا چهار برابر افزایش دادیم و همواره تلاش بر این بوده تا حقوق بگیران همانند کارگران و کارمندان بیش از نرخ تورم، اضافه حقوق داشته باشند که این امر در دولت‌های ۲۰ارد و کارگران ۳۶درصد اضافه شد.

وی افزود: تلاش دولت بر این بوده که افسشار آسیب‌پذیر، آسیب کمتری ببینند اگر چه در شرایط امروز مردم با سختی و مشکلات زیادی مواجه هستند، اما آیا همه این مشکلات از ناحیه دولت است؟

کارآمدی دولت با گذشته فرقی نکرده است

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: برخی در زمینه مشکلات اقتصادی کارآمدی دولت را مطرح می‌کنند اما چطور همین دولت در دوره یازدهم توانست تورم را مهار و رشد اقتصادی را ارتقا دهد؟ لذا کارآمدی دولت فرقی با گذشته نکرده و ما همان دولت هستیم ولسی در دوره یازدهم مردم امیدوار بودند که مشکلات‌شان حل و فصل می‌شود، اما در این دوره و به هر دلیل مقداری امید مردم نسبت به رفع مشکلات کمتر شده است، لذا هر برای ارتقای امید و نشاط اجتماعی مسئولیت سنگینی دارند.

در کالاهای اساسی خودکفا هستیم
روحانی کاهش در آمد دولت و محدود شدن ارتباطات بانکی با دنیا را از جمله مشکلات موجود

نقوی حسینی در واکنش به مصاحبه ترامپ با فاکس نیوز:

امریکایی‌ها مرد جنگ و مذاکره با ایران نیستند

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با تأکید بر اینکه امریکایی‌ها

مرد جنگ و مذاکره با ایران نیستند، گفت: فرافکنی و بیان اظهارات گوناگون ترامپ با هدف جنگ روانی در داخل ایران است. سیدحسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با خانه‌ملت، در توضیح اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا در مصاحبه با فاکس نیوز، گفت: امریکایی‌ها سیاست چماق و هویج را به کار می‌برند؛ به نوعی که یک روز آن جنگ، حرکت ناو هواپیمابر، اعزام نیرو و درخواست از کشورهاى ثالث برای مقابله با ایران است و روزی دیگر آن مذاکره،

دادن شماره تلفن، واسطه‌ترانی سوتیس و سایر کشورهای دیگر و سردادن شعار راه انداز جنگ اقتصادی است. نماینده مردم ورآمین و پیشوا در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: امریکایی‌ها در هر دو مورد دروغ می‌گویند و فرافکنی می‌کنند زیرا آنها مرد جنگ نیستند چون نسبت به توانایی جمهوری اسلامی در دفاع از خود و صیقل خودشان کاملاً واقف هستند.

وی افزود: از سویی دیگر اهل مذاکره هم نیستند همانطور که تجربه این را ثابت کرد، آنها در برجام با ما مذاکره کردند و بعد از مدتی همه توافق را زیر سؤال بردند، لذا هدف آمریکا ایجاد جنگ روانی در داخل کشور ماست.



نقوی حسینی یادآور شد: امریکایی‌ها می‌خواهند ملت ایران را تحت فشار و ذیل سایه جنگ قرار دهند و جامعه را به دو گروه موافق و مخالف مذاکره با آمریکا تبدیل کنند تا بتوانند تنش داخلی ایجاد کنند، ادعایی که هر روز از سوی آنها مطرح می‌شود هم در همین راستاست. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی، معتقد است: امریکایی‌ها تمایل دارند که حادثه‌ای چون ۱۱سپتامبر را در منطقه راه بیندازند با صدامی در منطقه و وجود بیاورند تا مأموریت جنگ نیابتی را بر عهده بگیرد. به گزارش خانه ملت، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در گفت‌وگو با شبکه فاکس نیوز گفت: من به دنبال جنگ سیستم اما وقتی وضعیتی مانند وضعیت ایران وجود دارد، نمی‌توان به آنها اجازه داد که تسلیحات هسته‌ای داشته باشند، نمی‌توان اجازه وقوع چنین چیزی را داد اما اگر بخواهم وارد جنگی شوم آن جنگ اقتصادی خواهد بود.

نقوی حسینی یادآور شد: امریکایی‌ها می‌خواهند ملت ایران را تحت فشار و ذیل سایه جنگ قرار دهند و جامعه را به دو گروه موافق و مخالف مذاکره با آمریکا تبدیل کنند تا بتوانند تنش داخلی ایجاد کنند، ادعایی که هر روز از سوی آنها مطرح می‌شود هم در همین راستاست. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی، معتقد است: امریکایی‌ها تمایل دارند که حادثه‌ای چون ۱۱سپتامبر را در منطقه راه بیندازند با صدامی در منطقه و وجود بیاورند تا مأموریت جنگ نیابتی را بر عهده بگیرد. به گزارش خانه ملت، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در گفت‌وگو با شبکه فاکس نیوز گفت: من به دنبال جنگ سیستم اما وقتی وضعیتی مانند وضعیت ایران وجود دارد، نمی‌توان به آنها اجازه داد که تسلیحات هسته‌ای داشته باشند، نمی‌توان اجازه وقوع چنین چیزی را داد اما اگر بخواهم وارد جنگی شوم آن جنگ اقتصادی خواهد بود.

نبرد سیاسی و امنیتی امریکا با حجاب زنان ایران

علینژاد» برای پیشبرد پروژه‌های هنجار شکنانه و ضدفرهنگی در ایران، مبلغ ۲۳۱هزار دلار از دولت امریکا دریافت کرده است. «مسیح علینژاد» عامل پروژه ضد فرهنگی امریکا در تدارک اقدامات ضدایرانی و ضداسلامی، از جمله افراد فعال در بال و پر دادن به اقدام کشف حجاب در تهران و حمایت از این پروژه بود.

وی بارها با انتشار تصاویر خود با وزیر امور خارجه امریکا نشان داد که دولت امریکا با تمرکز بر مقوله حجاب و امنیت اجتماعی قصد دارد همزمان با ایجاد اختلال در عرصه‌های اقتصادی و سیاسی و امنیتی، با تحرکات خاص در عرصه عفت عمومی نیز دستاویزی برای اقدامات حقوق بشری علیه ایران فراهم آورد. سازمان عفو بین‌الملل نیز همزمان با وزارت خارجه امریکا حجاب زنان ایرانی را هدف قرار داد. این سازمان در بخشی از گزارش خود، به تحرکات سازمان یافته برخی از زنان علیه قوانین حجاب اشاره کرده و در ادعایی دروغین آورده است: «در سال ۲۰۱۸مدافعان شجاع حقوق زنان در سراسر کشور به این جنبش اعتراضی پیوستند.»

این گزارش به تحرکات زنان عضو سازمان متناقض و برخی از زنان بهائی معروف به «دختران خیابان انقلاب» اشاره کرده که در خیابان‌ها و بر فراز برخی اماکن عمومی با چوب حراج زدن به حجاب خود به این قانون اعتراض کردند.



دولت نیاز به اختیارات ویژه دارد

روحانی با تأکید بر اینکه امروز برای مدیریت بهتر شرایط نیازمند تمرکز قدرت و تصمیم‌گیری هستیم، اظهار داشت: در دوران جنگ تحمیلی نیز در مقطعی که با مشکل مواجه شدیم، شورای عالی پشتیبانی جنگ ایجاد شد و همه اختیارات در دست این شورا بود و حتی مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه نیز در تصمیم‌گیری آن شورا دخالتی نداشتند و امروز هم در شرایط جنگ اقتصادی قرار داریم، وی تصریح کرد: همانگونه که در جنگ هشت ساله اختیارات ویژه‌ای را از امام راحل گرفته و توانستیم جنگ را اداره کنیم و حتی موفقیت‌های بسیاری را به دست آوریم امروز هم به چنین اختیاراتی نیاز داریم.

در شرایط کنونی مذاکره را قبول ندارم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز وارد دوره و صحنه جدیدی شده‌ایم، اظهار داشت: خوشبختانه امروز اتفاق نظر داریم که باید در برابر امریکا و تحریم بایستیم و در این زمینه هیچ اختلاف نظری بین مردم و مقامات کشور وجود ندارد.

وی با اشاره به اینکه طرفدار مذاکره و دیپلماسی هستیم، اما انجام آن را در شرایط کنونی به هیچ عنوان قبول ندارم، گفت: در پهنه‌ماه سال گذشته در جریان سفر به سازمان ملل، پنج نفر از رهبران معروف دنیا واسطه شدند که با رئیس‌جمهور امریکا مذاکره کنیم و سسال پیش از آن نیز وزارت خارجه امریکا هشت بار در خواست مذاکره داد، اما شرایط امروز به هیچ عنوان شرایط مذاکره نیست و امروز شرایط ما شرایط مقاومت و ایستادگی است.

■ ■ ■

برنامه‌ریزی و اتخاذاقدامات لازم برای تبیین مسائل دینی در بین نسل جوان، تأکید بر ضرورت وحدت و انسجام بین همه ارکان کشور برای مقابله با تحریم‌ها و تهدیدهای خارجی، مقابله جدی و اساسی با پدیده رانت و فساد، سرمایه‌گذاری بیشتر در حوزه امنیت فضای اینترنت، تأکید بر ایجاد رابطه قوی‌تر بین دولت و مردم، توجه بیشتر دولت به رفعغدغه‌های معیشتی و مشکلات اقتصادی مردم، نظارت بر روند افزایشی قیمت برخی کالاهای اساسی و ضروری مردم، ضرورت توجه بیشتر به فضای مجازی، لزوم تبیین خدمات و دستاوردهای حوزه‌های علمیه در جامعه و تأکید بر رسیدگی به وضعیت حجاب در جامعه به عنوان یک اصل مهم فرآنی، از جمله درخواست‌ها، پیشنهادات و دغدغه‌های مطرح شده میهمانان حاضر در این جلسه بود.



کجا الگوبرداری شده است. نماینده نفت تأکید کرد: اینجا وابستگی کامل به امریکا دارند و از خودشان هیچ اختیاری ندارند و هر روز یک ادعای جدید را مطرح می‌کنند تا اربابان امریکایی از گاو شیریده خود راضی باشند.

وی خاطر نشان کرد: عربستان در همه مسائل منطقه راه اشتباه رفته و داعش و القاعده را ترتیب کرد دارند که همه دنیا را به چالش کشیده است و اگر این مسیر اشتباه را اصلاح نکند، همه منطقه آسیب خواهد دید.

عادل الجبیر وزیر مشاور سعودی در امور خارجه سعودی دوشنبه در مصاحبه‌ای با جمعی از خبرنگاران و در اظهاراتی خصمانه مدعی شد ایران امنیت منطقه را به خطر انداخته و اقدامات تروریستی در جهان عرب انجام داده و خطاب به مقامات ایرانی گفته: امیدوارم ایران به حکمت و عقلانیت روی آورد تا مانع وقوع جنگ در منطقه شود.

در کنار سکوت مقامات سیاسی ایران، اظهارات و دست‌اندازی‌های وزیر خارجه امریکادر باره حجاب زنان ایرانی و عدم شفاف‌سازی مقامات امنیتی در مورد گروهک‌های فعال در عرصه اخلاخ‌های اخلاقی، امنیتی، حتی در مقامات مسئول درده‌های پایین‌تر نیز سکوت معناداری به چشم می‌خورد، اگرچه شائبه همراهی برخی از آنان برای اجرایی کردن سند ۲۰۳۰ چنین تغافل‌هایی را در حد موضع فرهنگی آنان توجیه می‌نماید اما به طور مثال عدم موضع‌گیری معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری علیه تحرکات مداخله‌جویانه وزارت امور خارجه امریکا در زمینه حجاب و حمایت از قانون‌ستیزی سازمان یافته برخی از زنان را نمی‌توان نادیده گرفت.

«مدیر بانوان حزب مؤتلفه اسلامی

دنیای مجازی

دلیل گرانی خودرو و مسکن از نگاه مسئولان چیست

یک فعال فضای مجازی به نام سیدعلی موسوی در توییتر درباره علت گرانی خودرو و مسکن نوشت: مسئولان دولتی اخیراً کشف کرده‌اند که دلیل گرانی خودرو و مسکن درج قیمت در سایت دیوار است، بنابر این دستور ممنوعیت درج قیمت را صادر کرده‌اند اما علم اقتصاد می‌گوید علت گرانی‌ها ناشی از نقدینگی بالغ بر ۲هزار هزار میلیارد تومانی است.

دلیل گرانی ترافی رهبری

عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان طی توثیتی نسبت به دغدغه‌ای که دوشنبه شب رهبر انقلاب در دیدار با شاعران درباره زبان فارسی بیان فرمودند، واکنش نشان داد.

وی در توثیتی نوشت: وقتی در طرح‌ها و لوایح قانونی گاهی وقت‌ها لغات غیر فارسی دیده می‌شود، گرانی رهبر معظم انقلاب اسلامی از حفظ زبان فارسی قابل درک است. هر چند، شورای نگهبان مطابق اصل ۱۵ قانون اساسی اجازه تأیید چنین مصوباتی نمی‌دهد، لازم است صدا و سیما نیز نظارت مؤثری را بر برنامه‌های خود اعمال کند.

تهدید تکراری ترامپ که عاقبت خوبی ندارد

یک فعال فضای مجازی در توییتر درباره اظهارات عجیب ترامپ در مورد جنگ با ایران نوشت: ترامپ می‌گوید اگر ایران می‌خواهد بجنکد این پایانش خواهد بود. این حرف تکراری است، کسانی که این حرف را قبل از ترامپ زده بودند، امروز بدنشان در خاک گندیده و غذای مورچه‌ها شده است.

اصلی ترین آفت وزارت خارجه چیست

مهدی خاتعلی‌زاده در توثیتی نوشت: تحلیل غلط اصلی‌ترین آفتی است که وزارت خارجه به آن مبتلاست. این متن که در سال ۸۲ توسط این وزارت‌خانه نوشته شده را با وضعیت کنونی اتحادیه اروپا مقایسه کنید. «مضای کری تضمین است» و «مگر رئیس‌جمهوری بعدی امریکا می‌تواند برجام را لغو کند» راه هم به آن اضافه کنید.

واکنش وزارت امور خارجه چیست

سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به تهدید توثیت ترامپ مبنی بر تهدید ایران در صفحه کاربری شخصی (توییتر) خود نوشت: با ایرانیان باید با احترام و تکریم سخن گفت نه تهدید.

موسوی ادامه داد: در طول تاریخ زبان زور و تهدید هیچ گاه روی ایرانیان جواب نداده و نخواهد داد!

اینستاگرام حساب‌های ضد ترامپ را مسدود می‌کند

مشرق طی گزارشی با اشاره به سرکوب مخالفان ترامپ در اینستاگرام نوشت: برخی حساب‌های کاربری در اینستاگرام با استفاده از هشتگ‌هایی مانند من از ترامپ متنفرم در اقدامی هماهنگ برای انتشار مطالبی منفی علیه وی فعال شده‌اند.

اینستاگرام که در مالکیت فیس بوک است از تحقیق و بررسی این موضوع خبر داده و البته تأیید کرده که تعدادی از پست‌های ارسالی با چنین هشتگ‌هایی رایش پاک کرده است.

پیش از این و در سال ۲۰۱۶ نیز حملات بر ضد ترامپ در شبکه‌های اجتماعی همزمان با برگزاری انتخابات ریاست جمهوری امریکا به شدت افزایش یافته بود. بعدها امریکایی‌ها مدعی شدند این حملات با تحریک روسیه صورت گرفته‌است اما این ادعاها هرگز اثبات نشد. بررسی‌های مؤسسه تحلیل داده Ghost Data نشان می‌دهد اگر چه تأثیرش برای هدفمند برای انتقاد از ترامپ در اینستاگرام در جریان است، اما دامنه و شدت آنها محدود است و در این مورد اغراق شده است. برخی نمایه‌های دروغین نیز با همین هدف در اینستاگرام ایجاد شده‌اند

و حملات بر ضد ترامپ را هماهنگ می‌کنند.
سخنگوی اینستاگرام از تحقیقات در این زمینه خبر داده و تأیید کرده که حساب‌های مهاجم به ترامپ که قوانین این شبکه اجتماعی را نقض کنند، پاک می‌شوند. یک مؤسسه تحلیلی دیگر به نام Stroppa نیز از شناسایی حدود ۵۲هزار حساب کاربری ضدترامپ در اینستاگرام خبر داده است.

گزارش‌های خبر

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

اروپا «اینستکس» راهم اجرا نخواهد کرد

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: اروپایی‌ها فقط بیه برجام آویزان شده‌اند و اقدامی برای حفظ آن نمی‌کنند و بعید است «اینستکس» را هم اجرایی کنند.
حشمت الله فلاحت پیشه در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به بدعهدی‌های اروپایی‌ها برای حفظ برجام، اظهار داشت: اروپایی‌ها تاکنون نشان داده‌اند بازگر مستقلی در تحولات نیستند و منتظرند بین ایران و امریکا شرایط تازه‌ای شکل گیرد. در واقع کشورهای اروپایی تا آن زمان صرفاً می‌خواهند به عنوان یک بازیگر باقی بمانند اما اقدامی در تحولات انجام نخواهند داد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: کسانی که فکر می‌کنند اروپا باید برجام را نجات دهد، اشتباه می‌کنند زیرا اروپایی‌ها به برجام آویزان هستند و برجام را حفظ نکرده‌اند چراکه توان حفظ آن را ندارند. فلاحت پیشه درباره احتمال اجرایی «اینستکس» از سوی اروپایی‌ها گفت: بعید می‌دانم نتیجه‌ای در این باره از سوی اروپا شکل گیرد.

مجلس برای طرح‌های دوفوریتی معیشت مردم وقت ندارد!

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: مجلس، پالرمو را با عجله بررسی کرد و شورای نگهبان به آن ایراد‌های ترجمه و املایی گرفت که این برای مجلس خوب نبود.
به گزارش فارس، احمد امیرآبادی‌فرهانی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز مجلس، در مخالفت با دوفوریت بررسی لایحه الحاق یک تبصره به ماده ۴قانون مبارزه با پولشویی اظهار داشت: ما قانون مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم را قبلاً اصلاح کردیم و بیش از این هم آن را تصویب کرده بودیم، هیچ کدام ما مخالف مبارزه با پولشویی نیستیم، بنابراین مسئله را جوری مطرح نکنید که مخالفان این لایحه موافق پولشویی در کشور هستند. ما علم شفافیت را پیش از این در مجلس برداشتیم.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دولت مشا هم پیش لایحه آورد و ما قانون مبارزه با پولشویی را اصلاح کردیم، بنایتس هر هفته چیزی یاد دولت می‌بفتند و آن را در حالت دوفوریت به مجلس می‌آورد، گفت: حدود ۳۰ طرح دوفوریتی نمایندگان با عناوین معیشت مردم و رونق تولید در نوبت است که مجلس وقتی برای آن ندارد. امیرآبادی با تأکید بر اینکه قانون مبارزه با پولشویی پس از رسیدگی در مجلس به شورای نگهبان رفت و چون ماهیت قضایی داشت و قوه قضائیه باید روی آن نظر می‌داد، محل ایراد شورای نگهبان قرار گرفت. نماینده مردم قم با تصریح اینکه ما قوانین مربوط به FATF را در مجلس بررسی کردیم اما در تحریم‌ها چه تأثیری داشت. سازمان‌های بین‌المللی با دشمنان ما همراه هستند، اکنون هم این لایحه‌ای که دولت به مجلس آورده بسیار مهم است و قضات بر جسته، وزارت اطلاعات و وزارت امور خارجه باید روی این لایحه داشته باشند، بنابراین لایحه را به صلاح نمی‌بینیم و باید به صورت عادی در کمیسیون قضایی و حقوقی بررسی شود. وی خاطر نشان کرد: مجلس پالرمو را با عجله بررسی کرد و شورای نگهبان به آن ایرادهای ترجمه و املایی گرفت که این برای مجلس خوب نبود.